
 

МБОУ «СОШ № 2 с.п. Горагорское» Надтеречного муниципального района ЧР 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20 сентября 2017 года                                                                                                   № 62/1 

 

 

Об организации клуба говорения  

на английском языке 

 

 

              На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики 

«1345-п от 05.09.2017года « Об организации клубов говорения по английскому языку», 

в целях развития у обучающихся навыков разговорной речи по английскому языку, 

подготовки выпускников 9,11 классов к ГИА   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать в МБОУ «СОШ№2 с.п. Горагорское»  клуб говорения на английском 

языке с 1 октября 2017года. 

1.1.Назначить руководителем клуба говорения на английском языке учителя  

(английский язык) Великанову Л.А. 

2.  Утвердить Положение клуба «English Speaking Club» МБОУ «СОШ№2    

с.п.Горагорское». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Директор школы:                         /С.М. Бадиев/ 

                          С приказом ознакомлены  

                                                   и согласны:                          Л.А. Великанова 
 

 

 


